
                 
2024年5月21日 

 
 
 

      浜松市天竜区二俣町阿蔵114-2 
 

報道関係者各位 
 

 

寸座駅リニューアルオープン☆新駅舎をお披露目します！ 
 

 

天竜浜名湖鉄道株式会社（本社：浜松市天竜区、社長：松井宜正）では、寸座駅の新駅舎がリニューアル

オープンします。これは、寸座駅の駅名ネーミングライツスポンサーである株式会社ソフテック様が、地域振

興ならびに観光振興が図られて地域活性化することへの一助になればとの想いから建設していただき、天浜線

に寄贈いただくものです。この寸座のすばらしい景観にマッチした新駅舎の完成を祝い、竣工・寄贈式を下記

のとおり実施いたしますので、ご多忙とは存じますが御取材について、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 開催日程 2024年5月27日（月）14:00～14:30 

２ 場 所 天竜浜名湖鉄道 寸座駅構内 

３ 出 席 者(敬称略) 

株式会社ソフテック     代表取締役会長   前嶋 映雄 

               代表取締役社長   前嶋 俊映 

有限会社住環境研究所     代表取締役     藤田 昌弘 

浪花建設工業株式会社     代表取締役     井内 晴久 

天竜浜名湖鉄道株式会社  代表取締役社長   松井 宜正 

 

※車でお越しの方は寸座駅より50ｍほど西気賀駅寄りの屋台置き場駐車場をご利用下さい。 

場所が分からない場合は、現地係員の指示に従って駐車をお願いいたします。 

 

 

【本件のお問い合わせ先】 

 天竜浜名湖鉄道株式会社 営業課 渥美 

TEL 053-925-2276 

天竜浜名湖鉄道公式サイト https://www.tenhama.co.jp/ 

NEWS RELEASE 

https://www.tenhama.co.jp/

